第３号様式

  年   月   日

木更津市消防長   様

                        住  所

                     申請者  名  称

                       氏  名

             応急手当普及講習申請書

 次のとおり実施したいので、指導員の派遣を申請します。

 講 習 の 種 別

 対 象 者

 予 定 人 員

 実 施 年 月 日     年  月  日（ ）  時  分～  時  分

 実 施 場 所  木更津市

 代 表 者 氏 名                電話

 そ の 他

 （使用資器材等）